

Нове будівництво ПРУ для закладу дошкільної освіти (ясла – садок)№37 «Веселі зайчата» Сумської міської ради за адресою: вул. Вишнева, 1, с. Стецьківка, Сумського району, Сумської області. Коригування 23-07

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на електротехнічні рішення

Нове будівництво ПРУ для закладу дошкільної освіти (ясла – садок)№37 «Веселі зайчата» Сумської міської ради за адресою: вул. Вишнева, 1, с. Стецьківка, Сумського району, Сумської області

Основа:	Кошторисна вартість	312,416 тис. грн.
креслення (специфікації) № 23-07-ЕТР	Кошторисна трудомісткість	0,46227 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	37,085 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “11 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Щити									
		=== Щит обліку ЩОЕ (існ.).									
1	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>30449.39</u> 22265,64	<u>894.41</u> 745,76	304	223	<u>9</u> 7	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
2	& C1E-AB-B32	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 3P 50A C	шт	1	<u>2970.08</u> -	<u>-</u> -	2970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18491.31</u> 15964,76	<u>894.41</u> 745,76	185	160	<u>9</u> 7	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>2.07</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1E-AB2-B10 варіант 2	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 2P 10A C === Щит розподільчий ЩР1.	шт	1	<u>530.43</u> -	<u>-</u> -	530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KB21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1058.47</u> 859,46	<u>-</u> -	1058	859	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>10.33</u> -
6	& C112-25-B24 варіант 2	Корпус пластиковий 24-модульний e.plbox. stand.n.24k, навісний	шт	1	<u>769.14</u> -	<u>-</u> -	769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KB21-22-12	на вводі: Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18491.31</u> 15964,76	<u>894.41</u> 745,76	185	160	<u>9</u> 7	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>2.07</u> 0,1
8	& C1E-AB-B25 варіант 3	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 3P 40A C	шт	1	<u>2499.28</u> -	<u>-</u> -	2499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	<u>30449.39</u> 22265,64	<u>894.41</u> 745,76	1218	891	<u>36</u> 30	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>11.43</u> 0,39
10	& C1E-AB-B32 варіант 3	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 3P 50A C	шт	1	<u>2970.08</u> -	<u>-</u> -	2970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1E-AB-B32 варіант 4	Пристрій ABP-200 50A 400V 3P LCD frame 50A	шт	1	<u>28560.27</u> -	<u>-</u> -	28560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1E-AB-B32 варіант 5	Трифазний щитовий вольтметр 100-265В AC	шт	2	<u>4210.83</u> -	<u>-</u> -	8422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB21-22-12	на лініях: Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,25	<u>18491.31</u> 15964,76	<u>894.41</u> 745,76	4623	3991	<u>224</u> 186	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>51.8</u> 2,45
14	& C1E-ДФ-B25 варіант 3	Тримач запобіжника 3P+N 125A для запобіжника 22x58мм TeSys DF223NC 3P+N 63A	шт	1	<u>3298.36</u> -	<u>-</u> -	3298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1E-ДФ-B25 варіант 4	Запобіжник типу GG розмір 22x58мм 63A DF2FN63	шт	4	<u>292.42</u> -	<u>-</u> -	1170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1E-ДФ-B25 варіант 5	Грозозахисний розрядник УЗІП Т2 iPRD 40г 40кА 350В 4р	шт	1	<u>5366.92</u> -	<u>-</u> -	5367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1E-ДФ-В25 варіант 2	Вимикач дифференційного струму (диффавтомат) Acti9 iDPN Vigі H 1P+N 30mA C16A ,Schneider Electric	шт	6	<u>2185.54</u> -	<u>-</u> -	13113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1E-ДФ-В26 варіант 2	Вимикач дифференційного струму (диффавтомат) Acti9 iDPN Vigі H 1P+N 30mA C20A ,Schneider Electric	шт	2	<u>2251.84</u> -	<u>-</u> -	4504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1E-ДФ-В10 варіант 2	Вимикач дифференційного струму (диффавтомат) Acti9 iDPN Vigі H 1P+N 30mA C10A ,Schneider Electric	шт	1	<u>2295.36</u> -	<u>-</u> -	2295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1E-AB-В2 варіант 2	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 1P 6A C	шт	3	<u>268.49</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1E-AB-В116 варіант 2	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 1P 16A C	шт	1	<u>251.28</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1E-AB-В116 варіант 3	Модульний автоматичний вимикач 3P 25A х-ка С 10kA Acti9 iC60N 3P 25A C	шт	1	<u>894.81</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1E-AB-В116 варіант 4	Модульний автоматичний вимикач 1P 6A х-ка С 10kA Acti9 iC60N 1P 6A C	шт	2	<u>358.29</u> -	<u>-</u> -	717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1E-AB-В116 варіант 5	Незалежний розчіплювач Uk=220V AC Acti 9 IMX 100-415B AC	шт	3	<u>1520.07</u> -	<u>-</u> -	4560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1E-AB-В116 варіант 6	Модульний автоматичний вимикач 3P 16A х-ка С 10kA Acti9 iC60N 3P 16A C	шт	1	<u>1015.17</u> -	<u>-</u> -	1015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, шина	шт	5	<u>75.53</u> 66,56	<u>-</u> -	378	333	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>4</u> -
27	& C1548-1-В2 варіант 2	Шина нульова e.bs.stand.1.12 12 отв.	шт	5	<u>48.98</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 15095-1-4 варіант 1	Провід ПВ1нгд 1х2,5	1000м	0,005	<u>11455.81</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 15095-1-4 варіант 2	Провід ПВ1нгд 1х6,0	1000м	0,005	<u>21553.81</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 15095-1-4 варіант 3	Провід ПВ1нгд 1х10	1000м	0,005	<u>28387.81</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ21-24-1	=== Щит робочого освітлення ЩО1.. Установлення щитків на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>353.97</u> 265,03	<u>-</u> -	354	265	<u>-</u> -	<u>3.4000</u> -	<u>3.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C113-2138-1-1 варіант 2	Корпус пластиковий 8-модульний е.plbox. stand.n.08k, навісний	шт	1	<u>327.60</u> -	<u>-</u> -	328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ21-22-12	на вводі: Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18491.31</u> 15964,76	<u>894.41</u> 745,76	185	160	<u>9</u> 7	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>2.07</u> 0,1
34	& C1E-AB- B1 варіант 2	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 1P 10A C	шт	1	<u>240.69</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ21-22-12	на лініях: Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18491.31</u> 15964,76	<u>894.41</u> 745,76	740	639	<u>36</u> 30	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>8.29</u> 0,39
36	& C1E-AB- B2 варіант 2	Модульний автоматичний вимикач Acti9 iC60N 1P 6A C	шт	4	<u>268.49</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, шина	шт	2	<u>75.53</u> 66,56	<u>-</u> -	151	133	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
38	& C1548-1- B4	Шина нульова е.bs.stand.1.7 7 отв.	шт	1	<u>34.07</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1548-1- B1 варіант 2	Шина нульова е.bs.stand.1.7.green 7 отв., зелений	шт	1	<u>34.07</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 15095-1- 15	Провід ПВнгд-1 1х1,5	1000м	0,005	<u>7429.54</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					96391	7814	<u>332</u> 274		<u>99.92</u> 3,63
		Разом будівельні роботи, грн.					96391				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88245				
		всього заробітна плата, грн.					8088				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4208				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1242				
		Всього будівельні роботи, грн.					100599				

		Всього по розділу 1					100599				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Обладнання за місцем.									
41	КБ21-18-1	Монтаж світильників ДПП	100шт	0,07	<u>17066.40</u> 16655,23	- -	1195	1166	- -	<u>211.2000</u> -	<u>14.78</u> -
42	& С1547-4-16 варіант 2	Світильник світлодіодний накладний 580x70x70мм, 220V AC, 20Вт, 4000К, 2425Lm, IP65 , ДПП07В-20-323 УХЛ4	шт	7	<u>1466.43</u> -	- -	10265	-	- -	- -	- -
43	КБ21-17-5	Монтаж світильників ДББ	100шт	0,04	<u>10974.63</u> 10516,48	- -	439	421	- -	<u>126.4000</u> -	<u>5.06</u> -
44	& С1547-4-В24 варіант 4	Світильник світлодіодний Селена-322-СД-8, 212x64мм, 220V AC, 8Вт, 4000К, 960Lm, IP54, ДББ64В-8-083 УХЛ4	шт	4	<u>2026.25</u> -	- -	8105	-	- -	- -	- -
45	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,11	<u>11341.30</u> 10915,84	- -	1248	1201	- -	<u>131.2000</u> -	<u>14.43</u> -
46	& С1547-4-22 варіант 2	Світильник світлодіодний аварійний, постійний, 3 год, 350x117x56мм, покажчик "Вихід", 220V AC, 3Вт, 6400К, ДБ002ВСП-3-а-104 УХЛ3.1	шт	5	<u>3148.76</u> -	- -	15744	-	- -	- -	- -
47	& С1547-4-22 варіант 3	Світильник світлодіодний аварійний 3 год 366x110x64 мм 220V AC 8Вт 4000К 835Lm IP65 ДПП06У-8-231 УЗ.1	шт	6	<u>8639.24</u> -	- -	51835	-	- -	- -	- -
48	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,14	<u>3566.42</u> 3566,42	- -	499	499	- -	<u>49.8800</u> -	<u>6.98</u> -
49	& С113-21-В23	Розетка подвійна е.аqua.1232.grt з з/к, для зовнішнього монтажу, IP54, кришка прозора	шт	5	<u>192.65</u> -	- -	963	-	- -	- -	- -
50	& С113-21-В1 варіант 2	Розетка одинарна е.аqua.1231.grtz з/к, для зовнішнього монтажу, IP54, кришка прозора	шт	9	<u>105.03</u> -	- -	945	-	- -	- -	- -
51	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,09	<u>2098.49</u> 1809,67	- -	189	163	- -	<u>25.3100</u> -	<u>2.28</u> -
52	& С113-20-В1	Вимикач одноклавішний е.аqua.1111.gr для зовнішнього монтажу, IP44	шт	9	<u>80.05</u> -	- -	720	-	- -	- -	- -
53	& С100-1-321 варіант 2	Коробка розподільча Е30, 128_108_60мм, 5 клем, 32А, КВК 1.30-5-1 Р30	шт	4	<u>886.78</u> -	- -	3547	-	- -	- -	- -
54	& С18-Р16102	Розподільча коробка е.db.pro.85.85.50и.	шт	9	<u>51.96</u> -	- -	468	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					96162	3450	- -		<u>43.53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					96162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					92712 3450 1790 4,22 528 97952				

		Всього по розділу 2					97952				
		Розділ 3. Кабельні системи									
55	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,55	<u>7292.38</u>	<u>36.72</u>	4011	2075	<u>20</u>	<u>47.8400</u>	<u>26.31</u>
					3772,66	4,39			2	0,0610	0,03
56	& C1545-318-17	Металорукав з оцинкованої сталі dn15мм, Dвн 15, 5мм, Dзов 18, 5мм, ip40,Cosmes, дкс [667m1518]	м	55	<u>77.90</u>	<u>-</u>	4285	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
57	& C101-10-2	Тримач оцинкований односторонній, діаметр19-20мм, Express, дкс [53342]	шт	110	<u>2.86</u>	<u>-</u>	315	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
58	& C1-7-1	Гвинт з полуциліндр. голівкою М6х25, СМ090625, ДКС	шт	110	<u>2.75</u>	<u>-</u>	303	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
59	& C1-7-1	Забивний анкер М6, СМ400625, ДКС	шт	110	<u>4.06</u>	<u>-</u>	447	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
		_ гільзи арк 20									
60	& C18-380002	Труба металева е.industrial.pipe.1-1/4" без різьби, 3.05м	шт	3	<u>760.37</u>	<u>-</u>	2281	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
61	& C111-ДКС-B2	Герметик вогнестійкий DS1202 катр. 300 мл (0,56кг)	шт	3	<u>365.77</u>	<u>-</u>	1097	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
62	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,2	<u>2931.02</u>	<u>-</u>	3517	3033	<u>-</u>	<u>32.8000</u>	<u>39.36</u>
					2527,24	-			-	-	-
63	& C100-2405-38	Короб з кришкою та з напрямними для встановлення роздільників ТА-GN 60/40 2м	м	30,3	<u>85.37</u>	<u>-</u>	2587	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
64	& C100-2405-37	Кабель-канал 22/1х10 ТМС 00317 ДКС 00317	м	60,6	<u>42.78</u>	<u>-</u>	2592	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0336	<u>16668.81</u> 16668,81	<u>-</u> -	560	560	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>8.8</u> -
80	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0336	<u>10360.55</u> 10360,55	<u>-</u> -	348	348	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>5.55</u> -
81	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>4294.74</u> 883,23	<u>3190.71</u> 480,31	1288	265	<u>957</u> 144	<u>11.2000</u> 5,6140	<u>3.36</u> 1,68
82	& С113-216-24	Комплект стержневого уземлювача ф 16, 3 м (в комплекті 2 стержні 1,5м муфтами, наконечник, злучник стержня з половою В40 та гвинт-заглушка) G-16/30	шт	3	<u>1157.27</u> -	<u>-</u> -	3472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,15	<u>2280.93</u> 1766,46	<u>188.61</u> 7,00	342	265	<u>28</u> 1	<u>22.4000</u> 0,0864	<u>3.36</u> 0,01
84	& С1110-17-B1	Полоса оцинкована 40х4 мм, W-40х4/ST (1 м.п = 1,29 кг)	м	15	<u>193.34</u> -	<u>-</u> -	2900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КМ10-698-1	Установлення корпусу для контрольного з'єднання	шт	1	<u>57.93</u> 57,20	<u>-</u> -	58	57	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
86	& С113-216-20	Корпус для контрольного фасадного з'єднання, К-681	шт	1	<u>278.12</u> -	<u>-</u> -	278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С1110-15-B25	Затискач хрестовий з 4 отворами, полоса В40-50	шт	1	<u>108.32</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С1110-15-B39	Спрей цинковий 400мл.	шт	1	<u>612.50</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КМ8-472-10	=== Система зрівнювання потенціалів. Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,35	<u>7577.94</u> 4920,86	<u>-</u> -	2652	1722	<u>-</u> -	<u>62.4000</u> -	<u>21.84</u> -
90	& 15095-1044-25	Провід ПВнгд3 1х2,5	1000м	0,005	<u>16690.79</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& 15095-1044-6	Провід ПВнгд3 1х6	1000м	0,03	<u>41524.66</u> -	<u>-</u> -	1246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& С1545-17-1	Мідний кабельний наконечник e.end.stand. sc.2,5	шт	10	<u>3.77</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С1545-17-1	Мідний кабельний наконечник e.end.stand. sc.6	шт	10	<u>6.46</u> -	<u>-</u> -	65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ21-2-7	=== Зовнішні з'єднання щита управління ЩУ-ПВ1. Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,9	<u>3887.22</u> 2931,50	<u>342.26</u> 253,73	7386	5570	<u>650</u> 482	<u>41.0000</u> 3,1330	<u>77.9</u> 5,95
95	& С111-918-Д20	Гнучка гофрована труба із ПВХ (серія 9) ф 14/20мм 91820	м	141,4	<u>7.96</u> -	<u>-</u> -	1126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& С111-918-Д25	Гнучка гофрована труба із ПВХ (серія 9) ф 19/25мм 91825	м	50,5	<u>11.12</u> -	<u>-</u> -	562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,3	<u>1228.63</u> 883,40	<u>91.84</u> 69,00	369	265	<u>28</u> 21	<u>12.2000</u> 0,8497	<u>3.66</u> 0,25
98	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,6	<u>856.95</u> 622,73	<u>52.19</u> 39,01	1371	996	<u>84</u> 62	<u>8.6000</u> 0,4809	<u>13.76</u> 0,77
99	& 15095-2013-4 варіант 1	Кабель J-Y(St)Y 2x2x0,8	1000м	0,0103	<u>16337.68</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 15093-35103-315 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3x1,5мм ²	1000м	0,0206	<u>32287.06</u> -	<u>-</u> -	665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& 15093-35103-57 варіант 1	Кабель ВВГнгд 4x2,5мм ²	1000м	0,0309	<u>78735.14</u> -	<u>-</u> -	2433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& 15096-7-75	Кабель перерізом 7x0,75мм ² КВВГнгд	1000м	0,0206	<u>63507.35</u> -	<u>-</u> -	1308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& 15096-2-75	Кабель перерізом 2x0,75мм ² КВВГнгд	1000м	0,0927	<u>31272.24</u> -	<u>-</u> -	2899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& 15095-4-1-5 варіант 1	Кабель перерізом 4x1,5мм ² КВВГнгд	1000м	0,0206	<u>53499.02</u> -	<u>-</u> -	1102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& С1545-4-136	Бірка маркувальна У136	шт	28	<u>2.06</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С1545-4-134	Бірка маркувальна У134	шт	10	<u>2.06</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	& С1545-4-136	=== Дизельна електростанція Бірка маркувальна У136	шт	2	<u>2.06</u>	<u>-</u>	4	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
108	& С1545-4-134	Бірка маркувальна У134	шт	4	<u>2.06</u>	<u>-</u>	8	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					102858	19600	<u>2110</u> 810		<u>264.35</u> 9,75
		Разом будівельні роботи, грн.					102858				
		в тому числі:					81148				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20410				
		всього заробітна плата, грн.					11007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26,92				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3367				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113865				

		Всього по розділу 3					113865				
		Разом прямі витрати по кошторису					295411	30864	<u>2442</u> 1084		<u>407.8</u> 13,38
		Разом будівельні роботи, грн.					295411				
		в тому числі:					262105				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31948				
		всього заробітна плата, грн.					17005				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41,09				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5137				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					312416				

		Всього по кошторису					312416				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					462,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37085				

Склав _____ Левченко О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сущенко М.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]